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Do uczestników postępowania 
 
 
Dotyczy: postępowania EZP/443/2023 na „Świadczenie usług polegających na płukaniu 
rurociągów sieci i przyłączy ciepłowniczych”. 
 
 
Informuję, że w dniu 19.07.2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści: 
 

1) Jakiego typu są przyłącza w rurociągach do których mają być podłączone przewody 
zasilające i odbierające wodę? 
Odpowiedź: Zamawiający posiada przyłącza do węża strażackiego, jak również możliwe 
jest stosowanie metody płukania za pomocą dyszy / spirali. 
 

2) Czy do wody należy dodać środki chemiczne do odtłuszczania i dezynfekcji, jeśli tak to czy 
mają Państwo swoje preferencje? 
Odpowiedź: Do wody nie należy dodawać żadnych środków chemicznych. 
 

3) Co należy zrobić z wodą po płukaniu? 
Odpowiedź: Koszty utylizacji wody pokrywa Zamawiający. 
 

4) Jakie jest wymagane odpowiednie ciśnienie wody w płukanym rurociągu? 
Odpowiedź: Ciśnienie wody w płukanym rurociągu zawiera się w wartości od 100 do 200 
bar. 
 

5) Czy jest możliwa praca w godzinach nocnych np. w miejscach o dużym natężeniu ruchu 
pojazdów lub pieszych? 
Odpowiedź: Nie przewiduje się takiej możliwości. Prace winny być wykonywane w 
godzinach pracy Zamawiającego tj. 7:15 ÷14:15, w dni powszednie (od poniedziałku do 
piątku). 
 

6) Co jest wyznacznikiem przy odbiorach jakości czyszczenia? 
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Odpowiedź: Ocena właściwego wykonania usługi odbywać się będzie na podstawie opinii 
osoby nadzorującej wykonywane prace. 
 

7) Czy jest możliwość przesunięcia terminu składania ofert o jeden tydzień? Jeśli tak, to 
prosimy o przesunięcie. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienił termin składania i otwarcia ofert na dzień 1 sierpnia 
2023 r., na godziny, odpowiednio: 10:00 oraz 10:05. 
 
 
Treść odpowiedzi na pytania wykonawców stanowi integralną część SWZ. 
 

 
Z poważaniem 
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